REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORK
REKTORATI

Nr. \X% é’s Prot. Vlorg, mé, 30.10.2020

VENDIM
Nr.18, daté 30. 10. 2020
PER

“MIRATIMINIMIN E SHTIMIT TE PERSONELIT AKADEMIK NE STRUKTUREN E
DEPARTAMENTIT TE BIOLOGJISE, FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE
NATYRORE”.

Referuar udhézimit Nr.29, date 10.09.2018 "Pér veprimtaringé dhe ngarkesén mésimore té personelit

akademik né institucionet e Arsimit t€ Larté”, Rektorati né mbledhjen e datés 30.10.2020

VENDOSI

1. Shtimin e 1(nj€) personeli akademik né strukturén e Departamentit t& Biologjisé duke e
paké&suar mé 1(nj€) personel akademik nga vendet e paplotésuara né Departamentin e
Shkencave Komjuterike.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:
Fakulteti i Shkencave Teknike dhe Natyrore
Drejtoria e Komunikimit dhe Burimeve Njerézore

Ky vendim hyn né€ fuqi menjéherg.




